1

                                                        ERRATA

EDITAL EST Nº  045/2024

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (FADE-UFPE) torna

pública a ERRATA que PRORROGA CRONOGRAMA – ESTADO PIAUI.

9. QUADRO V - DO CRONOGRAMA (APENAS PARA PIAUÍ)

Atividade Data Inicial Data Final

Publicação do edital 10/06/2024

1ª Etapa – Inscrições 11/06/2024 22/06/2024

Divulgação 1ª Etapa  25/06/2024

2ª Etapa 26/06/2024 27/06/2024

Resultado 2ª Etapa 28/07/2024

3ª Etapa - Entrevistas 01/07/2024  03/07/2024

Resultados 3ª Etapa 04/07/2024

Interposição Recurso 05/07/2024

Resultado Final

08/07/2024

Atenciosamente

		2024-06-19T09:40:29-0300
	FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSID:11735586000159